

Skrå ApS (omdannet fra Skrå IVS)
Nordre Fasanvej 150A 1., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 36 49 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Sasja Tjerrild Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skrå ApS (omdannet fra Skrå IVS) Nordre Fasanvej 150A 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 36 49 75
	Stiftet: 6. januar 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Sasja Tjerrild Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af kontorfællesskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.412 kr. mod 322.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.941 kr. mod 109.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Årets resultat er negativ påvirket af, at man har etableret sig i nye lokaler, efter brand i de tidligere lokaler.

Selskabet har i forbindelse med omdannelsen fra Skrå IVS til Skrå ApS udført en kapitalforhøjelse efter balancedagen fra kr. 3 til kr. 40.000.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	92.412	322.153
1 Personaleomkostninger	-238.610	-178.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.249	0
Driftsresultat	-168.447	143.765
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.601	-563
Resultat før skat	-175.026	143.202
Skat af årets resultat	37.085	-34.023
Årets resultat	-137.941	109.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.159
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	20
Disponeret fra overført resultat	-137.941	0
Disponeret i alt	-137.941	109.179

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.883	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.883</u>	<u>0</u>
4 Deposita	45.635	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.635</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.518</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.886	40.403
Udsudte skatteaktiver	14.526	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	27.000
Andre tilgodehavender	0	390
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	235
Tilgodehavender i alt	<u>96.412</u>	<u>68.028</u>
Likvide beholdninger	<u>65.912</u>	<u>259.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.324</u>	<u>327.753</u>
Aktiver i alt	<u>327.842</u>	<u>327.753</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3	3
Reserve for iværksætterselskaber	39.997	39.997
Overført resultat	11.225	149.165
Egenkapital i alt	51.225	189.165
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.559
Hensatte forpligtelser i alt	0	22.559
Gældsforpligtelser		
Deposita	60.750	11.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.750	11.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	205.867	94.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.867	104.779
Gældsforpligtelser i alt	276.617	116.029
Passiver i alt	327.842	327.753

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	3	39.977	40.006	79.986
Henlagt af årets resultat	0	20	109.159	109.179
Egenkapital 1. juli 2020	3	39.997	149.165	189.165
Henlagt af årets resultat	0	0	-137.940	-137.940
	3	39.997	11.225	51.225

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	233.934	171.875
Andre omkostninger til social sikring	4.071	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	605	2.537
	<u>238.610</u>	<u>178.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.601	563
	<u>6.601</u>	<u>563</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	42.402
Tilgang i årets løb	142.132	0
Afgang i årets løb	0	-42.402
Kostpris ultimo	<u>142.132</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-22.350
Årets afskrivninger	-22.249	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	22.350
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-22.249</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>119.883</u>	<u>0</u>

Noter

		<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
4. Deposita				
Kostpris primo		0	43.428	
Tilgang i årets løb		45.635	0	
Afgang i årets løb		<u>0</u>	<u>-43.428</u>	
Kostpris ultimo		<u>45.635</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>45.635</u>	<u>0</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	10,05	0	235	0